fHnnibM ftatiao procortbaa habuernnt. în hoc itaque cum ab omnibus imporatoriae
5 auroa magnie" qucettbttB"pulsarentur, ut mutata~loge fraudent hano tam diram ab

Italia toHeref, oQMvenientibws''cunctis <*t ccnscntientibMx'legom httiusmodi'ftoettndmn

inferiora pr')mu)g&v!tcapitula.
t. Si do preditBcontentio emerxent et utraque pars sive altera eartie sea ser!p-

tionibus" pra.edtunt sibi vendie<t)'evoliterit, si ipee* qui ctn'tant falsaiti {tppeHavont,
? porc pugnam doclararevntuct'it, ut ita (tecernKttn' 8in aliter, socundmnprioraeapitMia

dotermtnetur edicimos'.

2. Do aecotoniaruntt'ebun ut per ftdvoca.toafiat sinttUtor. mbemttN.

3. De mvaBtitm'apraedii si contontio fnet'it*. HimHttorut* pory pttgnttmdocoF-

natur, cdioimus".

)!. 4. Si quia per ae ipsum aut suum nunottttn qutcquam'' a!ictt! doposuent, et

doposttum capMttatc v!ctHa"denegavent' 8) viginti MHdomm pretium fuerit, ut' per

pugnam veritaa deeernatur, prociptmus~.r.
5. Si quiadixerit, quodper vnn" de praedio cactam atieui fecent' ut' per pugnam

ventas~ deoernatnr', odiotmuf)'

M 6. Do fnt'to aut scacho", si ultra sex solidos fuent. similiter ut" pet' pugntun
veritas inveniatur. precipintHs'

7. Si quis equam suum vol cetera animalia sive rem suam super aliquem repe-
rerit, et ipse wa~'entom''din'o se'' dixerit, statim iuret ut ad certum warentem eum

eonducat~. et HUper'tertium warentem et tertiumeomitatum non procedat. Et si hoc'

2s (acéré notuerit, rem pordat et socuudum !ogen] componat.
8. LtttcoruHtvoronullunt proter comites" in soHsaecctoBiaaticiBrobus advocatorem

ha~bereu!tun)' permittimMs.*
9. Quacutnquo loge, sive" otiam Romana, in omni regno Italico homo vixerit.

haec omnia, siout" in hia oapitulis per pugnam deorovimua, servare precipimus~: ita

M tamen. ut si corum unum" iuvenititt aut decrepita aetas aeu inRrntitaapugnare pro-

hibuerit, liceat oi pro se pugNa.torem"imponere*' et a!teri" Bimititerfacerc.

') Si qn!"«tinm?<!)!cn'it)ttcmtt.ppetttwpnt.pM pugnamvonhMmvexMtMredicimoe.of~nt
cef~.

!?. ') ))ac eadeo) ('. ") feetMnxttiooe a. '') rejtet'eta)- '} qu'x!!)5. '') rex et Otto 4. 5:

9!. gtorioeMnt: attgaitM Ottonio rex Otto 6– t'. ') <M <; <-< "?<)-. '") in ttatiam P. ni mag-

nifique 0) qMMtionihu" f). 6. t'. f) polleret '') cunv. vol ccn!t. eoMCtb 4; et eons.

<!«. t'. été. mM. t'. ') ittMfipttenibtM f; <-er)'. 4. ') itte )!–9; vetot. noluerlt entmc

") ad6–!<; tt :t: et hoc p)));MnV. ~') tt'M'entatur r, ~M<f)'ff<'<<Sht–GjifimHit. "') mtefMnt t!. !t.

*) <!«-« <). Y) (~e*' !). t': ))<)g))<tr. ') prccipinMw 8. ") '<<'<<4. '') <))tic<}MK!5. it.